
UCHWALA NR VIII61119
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata
2019-2030

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020), Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92, z 2019 r. poz. 1903) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jasionówka na lata
2019-2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do
uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć stanowi Załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi Załącznik Nr 3 uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V11I61/19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 2019r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu dochody z tytułu

udziału we udziału we
Podatki i opłaty 3)

z tytułu dotacji i Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji
wpływach z wpływach z z subwencji środków

majątkowe x majątku x
oraz środków

podatku podatku z podatku od ogólnej przeznaczonych przeznaczonych
dochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 10449565.51 10 222 215,46 999232,00 3800,00 1 301 957,00 569609,00 4119297,00 2192146,00 227350,05 190998,03 36352,00

Wykonanie 2017 10 776 709,09 10547434,59 1 040090,00 13388,00 1 239595,00 509698,00 3840038,00 4274734,00 229274,50 63459,77 169655,00

Plan 3 kw. 2018 14547067,00 11 817 563,00 1 204539,00 15777,00 1 459146,00 567168,00 4506728,00 4485846,00 2729504,00 58239,00 2671 265,00

Wykonanie 2018 13131041,00 11 859 862,83 1 254539,00 15777,00 1 437295,00 557041,00 4506728,00 4772891,00 1271 178,17 23979,02 1247199,15

2019 14641 172,00 12565627,00 1 386943,00 10832,00 1 626402,00 557170,00 4743181,00 4697561,00 2075545,00 35843,00 2039702,00

2020 14 326 541,00 11 297 986,00 1 386943,00 10832,00 1 589280,00 546248,00 4698490,00 3549110,00 3028555,00 0,00 3028555,00

2021 12920752,00 .11 259486,00 1 205000,00 16000,00 1 460000,00 568000,00 4507000,00 3451 326,00 1661 266,00 0,00 1 661 266,00

2022 11 259486,00 11 259 486,00 1 205000,00 16000,00 1 460000,00 568000,00 4507000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 021 326,00 11 021 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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I 2030 I 11 021 326,00 I 11 021 326,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,: IJ 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I
1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lala w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 865 z pOŹ.zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji droższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takie dla lat
wykraczających poza minimalny (4 letnQ okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu tery1orialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.
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i
z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

na spłatę przejętych
odsetki i dyskontozobowiązań podlegająca

gwarancje i samodzielnego wylączeniu z limitu
poręczenia publicznego zakładu spłaty zobowiązari, o

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające opieki zdrowotnej wydatki na obsługę którym mowa wart. odsetki i dyskonto Wydatkiprzekształconego na podlegającaZ tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu zasadach określonych długu x odsetki i dyskonto 243 ustawy, w
wylączeniu z limitu majątkowex

Wydatki bieżące x spłaty zobowiązań, termi nie nie dłuższym
gwarancji x w przepisach o określone wart. niż 90 dni po spłaty zobowiązań, o

O którym mowa w działalności
243 ust. 1 ustawy x zakończeniu którym mowa wart.

art. 243 ustawy x
leczn iczej, w

programu, projektu lub 243 ustawy, z tytułu
wysokości w jakiej nie zadania i otrzymaniu zobowiązań

podlegają refundacji z tych zaciągniętych na
sfinansowaniu dotacją środków (bez odsetek wklad krajowy x
z budżetu paristwa 4) i dyskonta od

zobowiązari na wkład

krajowy) x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Wykonanie 2016 9829331,38 9256591,16 0,00 0,00 0,00 114720,00 114720,00 0,00 0,00 572 740,22

Wykonanie 2017 11 172 928,30 9765077,79 0,00 0,00 0,00 108163,00 108163,00 0,00 0,00 1 407850,51

Plan 3 kw. 2018 14 328 209,00 10237455,00 0,00 0,00 0,00 109347,00 109347,00 0,00 0,00 4090754,00

Wykonanie 2018 12639354,90 10 290 677,69 0,00 0,00 0,00 96359,00 96359,00 0,00 0,00 2348677,21

2019 15099618,00 11512547,00 0,00 0,00 x 89197,00 89197,00 0,00 0,00 3587071,00

2020 14992383,00 10053000,00 0,00 0,00 x 100000,00 100000,00 0,00 0,00 4939383,00

2021 12 667 372,00 10 053 000,00 0,00 0,00 x 90000,00 90000,00 0,00 0,00 2614372,00

2022 10 580 533,00 10 053 000,00 0,00 0,00 x 80000,00 80000,00 0,00 0,00 527533,00

2023 10223241,00 9953000,00 0,00 0,00 x 70000,00 70000,00 0,00 0,00 270241,00

2024 10 223 238,00 9953000,00 0,00 0,00 x 60000,00 60000,00 0,00 0,00 270238,00

2025 10534113,00 9953000,00 0,00 0,00 x 50000,00 50000,00 0,00 0,00 581 113,00

2026 10 793 246,00 9953000,00 0,00 0,00 x 40000,00 40000,00 0,00 0,00 840246,00

2027 10 803 246,00 9953000,00 0,00 0,00 x 30000,00 30000,00 0,00 0,00 850246,00

2028 10 929 246,00 9953000,00 0,00 0,00 x 20000,00 20000,00 0,00 0,00 976246,00

2029 10 929 246,00 9953000,00 0,00 0,00 x 10000,00 10000,00 0,00 0,00 976246,00

2030 10967740,00 9953000,00 0,00 0,00 x 5000,00 5000,00 0,00 0,00 1 014740,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat bud.tetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Nadwyżka Wolne środki, o Kredyty, pożyczki, Inne przychody
Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody

budżetowa z lat
na pokrycie których mowa w na pokrycie deficytu emisja papierów na pokrycie niezwiązane z na pokrycie deficytu

budżetu"
ubiegłych x

deficytu budżetu x art. 217 ust.2 pkt 6 budżetu x wartościowych x deficytu budżetu x zaciągnięciem budżetu x
ustawy x długu 5) x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Wykonanie 2016 620234,13 213900,00 0,00 0,00 213900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -396219,21 736848,00 0,00 0,00 736848,00 462168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 218858,00 70643,00 0,00 0,00 70643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 491686,10 70643,22 0,00 0,00 70643,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -458446,00 675600,00 0,00 0,00 290600,00 73446,00 385000,00 385000,00 0,00 0,00

2020 -665842,00 925922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925922,00 665842,00 0,00 0,00

2021 253380,00 317573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317573,00 0,00 0,00 0,00

2022 678953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 798085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 798088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 487213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 228080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 218080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 92080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 92080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz Spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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z tego: Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa wart. 242

w tym: ustawy

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z

łączna kwota przejęcia przez Różnica między
Spłaty rat przypadających na kwota kwota kwota jednostkę dochodami

kapitałowych dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na samorządu bieżącymi,
Wyszczególnienie

Rozchody kredytów i ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot Inne rozchody Kwtota dlugu x terytorialnego Różnica między skorygowanymi o
budżetu x pożyczek oraz wyłączeń z limitu ustawowych ustawowych ustawowych niezwiązane ze zobowiązań po dochodami środki 7), a

wykup papierów wylączeń wyłączeń wyłączeń innych niż spłatą długu likwidowanych i bieżącymi aspłaty zobowiązań, o określonych wart. określonych wart. określone wart. przekształcanych wydatkami
wydatkami

wartościowych x którym mowa wart.
243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a usta~ 243 ustawy 6) x jednostkach bieżącymi

bieżącymi,

243 ustawy x zaliczanych do pomniejszonymi 8)
sektora fi nan sów o wydatki

publicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 268980,00 268980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3427331,66 0,00 965624,30 1 179524,30

Wykonanie 2017 271292,53 271 292,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3156039,13 0,00 782356,80 1 519204,80

Plan 3 kw. 2018 290109,00 290109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2865931,00 0,00 1 580108,00 1 650751,00

Wykonanie 2018 290102,13 290102,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2865937,00 0,00 1569185,14 1 639828,36

2019 217154,00 217154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3033783,00 0,00 1 053080,00 1 343680,00

2020 260080,00 260080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3699625,00 0,00 1 244986,00 1 244986,00

2021 570953,00 570953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3446245,00 0,00 1 206486,00 1 206486,00

2022 678953,00 678953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2767292,00 0,00 1206486,00 1 206486,00

2023 798085,00 798085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969207,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2024 798088,00 798088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 119,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2025 487213,00 487213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683906,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2026 228080,00 228080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455826,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2027 218080,00 218080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237746,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2028 92080,00 92080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145666,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2029 92080,00 92080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53586,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

2030 53586,00 53586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068326,00 1 068326,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Oz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyzkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik planowanej Wskaźnik dochodów Dopuszczalny Dopuszczalny Informacja o Informacja o
łącznej kwoty spłaty łącznej kwoty spłaty Kwota zobowiązań łącznej kwoty spłaty bieżących wskażnik spłaty wskaźnik spłaty spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika
zobowiązań, o której zobowiązań, o której związku zobowiązań, o której powiększonych o zobowiązań określony zobowiązań określony spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań

mowa wart. 243 ust. 1 mowa wart. 243 ust. 1 współtworzonego mowa wart. 243 ust. 1 dochody ze sprzedaży wart. 243 ustawy, po wart. 243 ustawy, po określonego wart. określonego wart.
ustawy, do dochodów, ustawy, do dochodów, przez jednostkę ustawy, do dochodów, majątku oraz uwzględnieniu uwzględnieniu 243 ustawy, po 243 ustawy, po

Wyszczególnienie
bez uwzględnienia bez uwzględnienia samorządu po uwzględnieniu pomniejszonych o ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń, uwzględnieniu uwzględnieniu

zobowiązań związku zobowiązań związku terytorialnego zobowiązań związku wydatki bieżące, do 9), obliczony w obliczony w oparciu o zobowiązań związku zobowiązań związku
współtworzonego współtworzonego przypadających do współtworzonego dochodów budżetu, oparciu o plan 3 wykonanie roku współtworzonego współtworzonego
przez jednostkę przez jednostkę spłaty w danym roku przez jednostkę ustalony dla danego kwartału roku poprzedzającego przez jednostkę przez jednostkę

samorządu samorządu budżetowym, samorządu roku (wskaźnik poprzedzającego pierwszy rok prognozy samorządu samorządu
terytorialnego i bez terytorialnego, po podlegająca terytorialnego oraz po jednoroczny) x pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w terytorialnego oraz po terytorialnego oraz po

uwzględnienia uwzględnieniu doliczeniu zgodnie z uwzględnieniu (wskażnik ustalony w oparciu o średnią uwzględnieniu uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ustawowych wyłączeń art. 244 ustawy x ustawowych wyłączeń oparciu o średnią arytmetyczną z 3 ustawowych wyłączeń, ustawowych wyłączeń,

przypadających na przypadających na przypadających na arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x obliczonego w oparciu obliczonego w oparciu

dany rokx dany rokx dany rokx o plan 3 kwartałów o wykonanie roku
poprzednich lat) x roku poprzedzającego poprzedzającego rok

rok budżetowy x budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wykonanie 2016 3,67% 3,67% 0,00 3,67% 11,07% x x x x

Wykonanie 2017 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 7,85% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 11,26% x x x x

Wykonanie 2018 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 12,13% x x x x
2019 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 7,44% 10,06% 10,35% TAK TAK

2020 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 8,69% 8,85% 9,14% TAK TAK

2021 5,12% 5,12% 0,00 5,12% 9,34% 9,13% 9,42% TAK TAK

2022 6,74% 6,74% 0,00 6,74% 10,72% 8,49% 8,49% TAK TAK

2023 7,88% 7,88% 0,00 7,88% 9,69% 9,58% 9,58% TAK TAK

2024 7,79% 7,79% 0,00 7,79% 9,69% 9,92% 9,92% TAK TAK

2025 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 9,69% 10,03% 10,03% TAK TAK

2026 2,43% 2,43% 0,00 2,43% 9,69% 9,69% 9,69% TAK TAK

2027 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 9,69% 9,69% 9,69% TAK TAK

2028 1,02% 1,02% 0,00 1,02% 9,69% 9,69% 9,69% TAK TAK

2029 0,93% 0,93% 0,00 0,93% 9,69% 9,69% 9,69% TAK TAK

2030 0,53% 0,53% 0,00 0,53% 9,69% 9,69% 9,69% TAK TAK
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9) W pozycji wykazuje się w szczególnoścl wytączenla wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmi 1:iktórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją 0, 'PrzychOdOwych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na: : Informacje uzupełniające o wybranych rodzaiac ... Idatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące funkcjonowaniem Wydatki objęte

Wyszczególnienie nadwyżki na organów jednostki limitem, o którym Wydatki Nowe wydatki Wydatki

budżetowej 10)
pożyczek i wykup wynagrodzenia i samorządu mowa wart. 226 inwestycyjne inwestycyjne 13) majątkowe wpapierów składki od nich terytorialnego 11) ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe kontynuowane 12) formie dotacjiwartościowych naliczane ustawy

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Wykonanie 2016 0,00 55080,00 3843993,00 1065541,00 55781,00 0,00 55781,00 0,00 577 416,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 3830308,00 1149311,00 654281,00 0,00 654281,00 0,00 1 248520,00 175000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 219466,00 3989763,00 1 256324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3476393,00 614361,00

Wykonanie 2018 0,00 219466,00 4048345,00 1254457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3422566,00 614361,00

2019 0,00 0,00 4153335,00 1 239329,00 1 183794,00 0,00 1 183794,00 0,00 3078492,00 480579,00

2020 0,00 0,00 4001 000,00 1 344000,00 4941 083,00 2000,00 4939083,00 0,00 4939383,00 0,00

2021 253380,00 253380,00 4001 000,00 1 344000,00 2610823,00 0,00 2610823,00 0,00 2610823,00 0,00

2022 678953,00 678953,00 4001000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376411,00 0,00

2023 798085,00 798085,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216692,00 0,00

2024 798088,00 798088,00 4001000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146692,00 0,00

2025 487213,00 487213,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581113,00 0,00

2026 228080,00 228080,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840246,00 0,00

2027 218080,00 218080,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850246,00 0,00

2028 92080,00 92080,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976246,00 0,00

2029 92080,00 92080,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976246,00 0,00

2030 53586,00 53586,00 4001 000,00 1 344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976246,00 0,00
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10) Przeznaczenie nadwyżki budtetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek I wykup papierów wartościowych, W) 'kreślenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja ł""JOliczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektóv, .oo zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. ::. ~"l. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym

Wydatki bieżące

Dochody na realizację
Dochody bieżące Wydatki bieżące programu,

na programy, majątkowe na na programy, projektu lub
projekty lub środki określone w

programy, środki określone projekty lub zadaniaprojekty lub w art. 5 ust 1 pktzadania art. 5 ust. 1 pkt 2 zadania zadania finansowane wynikające
Wyszczególnienie finansowane z 2 ustawy finansowane z wyłącznie zśrodki określone ustawy wynikające finansowane z środki określone wynikające środkami

udziałem wart. 5 ust 1 pkt wyłącznie z udziałem wart. 5 ust 1 pkt udziałem określonymi wart. zawartych umów
środków, o 2 ustawy zawartych umów na środków, o 2 ustawy

wy/ączniez środków, o 5 ust 1 pkt 2 z podmiotem
których mowa w

realizację których mowa w
zawartych umów których mowa w ustawy dysponującym

art. 5 ust 1 pkt 2 i na realizację art. 5 ust. 1 pkt 2 i środkami, o
3 ustawy programu, projektu art. 5 ust. 1 pkt 2 i programu, 3 ustawy których mowa w

lub zadania 14) 3 ustawy projektu lub art. 5 ust. 1 pkt 2
zadania ustawy

Lp 12.1 12,1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Wykonanie 2016 1 976,00 1 976,00 0,00 6852,00 6852,00 0,00 3375,00 3375,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 59529,00 18529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 376243,00 376243,00 0,00 1 927387,00 1 404865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 376243,00 376243,00 0,00 1 920590,00 1 398068,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 270543,00 270543,00 0,00 1 837162,00 1 270369,00 0,00 149520,00 149520,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 3028555,00 3028555,00 0,00 2000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1661266,00 1661266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2 .. 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.
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w tym: w tym: w tym: w tym:

Wydatki na wkład Przychody z tytułu

Wydatki na wkład krajowy w związku z kredytów, pożyczek,
Wydatki majątkowe krajowy w związku z zawartą po dni u 1 emisji papierów

Wydatki majątkowe na realizację umową na realizację stycznia 2013 r. wartościowych

na programy, programu, projektu programu, projektu umową na realizację powstające w

projekty lub zadania finansowane
lub zadania

lub zadania W związku z już programu, projektu lub W związku z już związku z umową na W związku z już
Wyszczególnienie finansowane z wynikające wyłącznie

fi nansowanego z zawartą umową zadania zawartą umową realizację programu, zawartą umową
udziałem środków, o środkami z zawartych umów z udziałem środków, o na realizację finansowanego w co na realizację projektu lub zadania na realizacjęokreślonymi wart. podmiotem najmniej 60% finansowanego zktórych mowa wart.

5 ust. 1 pkt 2 dysponującym
których mowa wart. programu, środkami, o których programu, udziałem środków, o programu,

5 ust. 1 pkt 2 i 3
środkami, o których 5 usl. 1 pkt 2 ustawy projektu lub mowa wart. 5 ust. 1 projektu lub których mowa wart projektu lub

ustawy ustawy
mowa wart. 5 ust. 1 bez względu na zadania pkt 2 ustawy 15) zadania 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zadania

pkt 2 ustawy stopień finansowania bez względu na
tymi środkami stopień finansowania

tymi środkami

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 645651,00 375814,00 0,00 278467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2282324,00 1404865,00 0,00 878091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2273430,00 1 398068,00 0,00 878091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2578492,00 1 270369,00 0,00 1 308123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4939083,00 3028555,00 0,00 1 912528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2610823,00 1 661 266,00 0,00 949557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projek1lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o którychmowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projeldu lub zadania.
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Kwoty dotyczące ~rzejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

w tym:

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek, Wydatki na spłatę Wydatki na spłatęemisji papierów Kwota zobowiązań Dochody budżetowe przejętych przejętych Wydatki na spłatę
wartościowych wynikających z z tytułu dotacj i zobowiązań zobowiązań zobowiązańpowstające w przejęcia przez celowej z budżetu Wysokość samodzielnego samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące naWyszczególnienie związku z zawartą po W związku z już jednostkę samorządu państwa, o której zobowiązań publicznego zakładu publicznego zakładu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

dniu 1 stycznia 2013 zawartą umową terytorialnego mowa wart. 196 podlegających
opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej wyniku finansowego

r. umową na na realizację zobowiązań po ustawy z dnia 15 umorzeniu, o którym przekształconego na likwidowanego na przejętych do końca samodzielnegorealizację programu, likwidowanych i kwietnia 2011 r. o mowa wart. 190
zasadach zasadach 2011 r. na podstawie publicznego zakładu

projektu lub zadania programu, przekształcanych działalności ustawy o działalności określonych w określonych w przepisów o opieki zdrowotnej
finansowanego w co projektu lub samodzielnych leczniczej (Dz. U. z leczniczej

przepisach o przepisach o zakładach opieki
najmniej 60% zadania zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z działalności działalności zdrowotnejśrodkami, o których zdrowotnej późno zm.) leczniczej leczniczejmowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzu, ljące o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 16)

w tym: w tym:

Spłaty rat
kapitałowych oraz Wydatki bieżące
wykup papierów Kwota długu, spłata związane z środki na

z tytułu
wartościowych, o którego planowana Wydatki Wynik operacji świadczenia
których mowa w zobowiązań umowami niekasowych Środki z zaspokojenie emitenta należnegospłata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat zaliczanymi do

wypłaty z tytułu
wpływających na przedsięwzięcia roszczeń obligatariuszom,Wyszczególnienie pkt. 5.1., wydatków budżetu x wymagalnych

wynikające x
poprzednich, tytułów dłużnych poręczeń i kwotę długu ( m.in. gromadzone na obligatariuszy x nieuwzględniane w

wyłącznie z tytułu innych niż w poz. wliczanych do
gwarancji x

umorzenia, różnice rachunku limicie spłaty
zobowiązań już 14.3.3 x państwowego kursowe) x bankowym zobowiązań, o

zaciągniętych x
długu publicznego którym mowa wart.

x
243 ustawy x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2

Wykonanie 2016 268980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 274680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 290109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 290102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 217 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 221 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 329580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 448712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 448712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 448712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 189580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 179580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 53580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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.• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobawią' Iązku wsp6łworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustaw wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wsk.azaną przez Ministra
Finansów, o której mowa w §4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieto., ..C'j prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Autornatyca. .•• "i)'liczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności takie pozycji 9.6.-9.6.1 i pozyql z sekcji 16 .
.•.•Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 I art. 240a ust. 8 I art. 240b us1awy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .,x· sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym ni! okres, na ktĆl)' zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń r gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem MX· sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligaqe przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednos1ki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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Wykaz przedsięwzięć do WPF-

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/61119
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 2019r.

kwoty w zł

Jednostka
Okres realizacji

Łp Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023finansowekoordynująca
Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8814262.00 1183794,00 4941083,00 2610 823,00 0,00 0,00

t.a - wydatki bieżące 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8812262,00 1183794,00 4939083,00 2610823,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 8814262,00 1183794,00 4941083,00 2610823,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Dzialania edukacyjne z zakresu gospodarki niskoemisyjnej
Urząd Gminy

2018 2020 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00Jasionówka

1,1.2 - wydatki majątkowe 8812262,00 1183794,00 4939083.00 2610823,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Wymiana kotłów CO. na ekologiczne i modernizacja oświetlenia Urząd Gminy
2019 2020 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00ulicznego - Jasionówka

1.1.2.8 Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka - Urząd Gminy
2016 2020 476593,00 0,00 448523,00 0,00 0.00 0,00Jasionówka

1.1.2.9 Udostępnienie dziedzictwa kulturowego Jasionówki poprzez Urząd Gminy 2017 2020 1054703,00 0,00 1004 703,00 0,00 0,00 0,00utworzenie izby pamięci - Jasionówka

1.1.2.10 Przebudowa drogi gminnej nr 1040128 - uLLipowa w Jasionówce Urząd Gminy
2016 2019 1 183986,00 1 183494,00 0,00 0,00 0,00 0,00Jasionówka

1.1.2.11 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urząd Gminy 2019 2020 3246157,00 300,00 3245857,00 0,00 0,00 0,00Jasionówce - Jasionówka

1.1.2.12 Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Urząd Gminy 2021 2022 2610823,00 0,00 0,00 2610823,00 0,00 0,00Gminie Jasionówka - Jasionówka

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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t.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6124877,00

t.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00

t.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6122877,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6124877,00

1,1,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6122877,00

1.1,2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448523,00

1,1,2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1004703,00

1.1.2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183494,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3246157,00

1,1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,2,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,3,1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 3 do
Uchwały Nr VII/6l119

Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 20l9r.

Objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej:

l. Wieloletnia Prognoza Finansowa

1.Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się w związku ze zmianami w
budżecie gminy na 2019 rok (dokonano aktualizacji przychodów, dochodów i wydatków
bieżących) zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
2. Uaktualniono plan zaciągniecia kredytu na sfinansowanie potrzeb inwestycyjnych w 20l9r.,
zmniejszono do kwoty 385 000 zł, z planem spłaty w równych ratach od 2020 do 2029r.
3. Uaktualnienie planu dochodów i wydatków bieżących w 2021, 2022r. w Uchwale Nr
VI/56119 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 sierpnia 20l9r. wiązało się ze stopniowym
dostosowywaniem kwot w przyszłych latach do dynamicznie zmieniającej sie sytuacji
gospodarczej Gminy Jasionówka, wynikającej przede wszystkim ze zmian
makroekonomicznych kraju, a wpływających na bieżące zmiany w budżecie w 20l9r., tak aby
różnice pomiędzy dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi były z założenia na
podobnym poziomie przy zbliżonych kwotach realizacji budżetu przynajmniej w okresie
trzech najbliższych lat prognozy.

2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 641 172 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 12 565 627 zł
- majątkowe w wysokości 2 075 545 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 15 099 618 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 512 547 zł,
- majątkowe w wysokości 3 587071 zł


